communitas annue super mensam pauperum iij s. iiij g.

Jacet in naui apud maritum.

21. — XI mille virginum; solenne ex fundatione domini

Nicolai Custodis; vnde habet communitas annue vj s. g. Pro

qua fundatione recepit communitas in promptis vij lib. iiij s. g.

22. — Obitus Barbare Kersteloos, vidue Arnoldi de Contre;

vnde habet communitas annue iij s. g.

Ex antiquo libro obitus magistri Simonis Martini, curati

huius ecclesie et multorum aliorum et aliarum; vnde habet

communitas iiij g.

24. — Obitus Catharine, vidue Joannis Normans; vnde habet

communitas annue ij s. vj g.

Jacet inter sepulturam Malini van den Broucke ex noordt.

27. — Obitus Joannis van Hamme et Elisabeth van den

Berghe; vnde habet communitas annue iij s. ix g.

29. — Obitus Cornelij van den Bussche et vxoris Barbare;

vnde habet communitas annue super mensam pauperum huius

ecclesie iij s. g.

NOVEMBER

3.— Obitus Jacobi van Doorle et Marie Sloors, eius vxoris, cum
magno pulsu, diacono, subdiacono, cantore; candele ponantur

in medio»chori; jacet apud Dominicanos; vnde habet commu-

nitas annue iiij s. g.

4. — Obitus Bernardi van de Walle; vnde habet communitas

super mensam pauperum iij s. iiij g.

7. — Obitus Leonardi Casenbroot et duarum vxorum Marie

Pierens et Marie Blocx; vnde habet communitas annue v s. g.

10. — Obitus Barbare de Mey, vxoris Pétri Wils; vnde habet

communitas annue iiij s. g.

Jacet in sepultura Ludovici de Mey.

11. — Martini episcopi et confessons, magnum duplex;

vnde habet communitas pro omnibus annue et concione v s. g.,

ex fundatione Pétri de Vos.

13. — Obitus Catharine Brabants; vnde habet communitas

annue iij s. vj g.

Jacet in cemiterio inter duas valvas.

17. — Obitus Joannis Evangeliste Basson, presbiteri et cap.

pellani de gremio chori ecclesie sancle Walburgis; communitas

habet annue x s. Multum ecclesie donauit, in primis tintina-

bulum argenteum cum patena et ampullis etiam ex argento;

item quedam ornamenta, videlicet casulas omnium colorura

cum bursis et pallis; item duas albas cum amictis et cingulis

et plura absque dubio dedisset si fata tulissent.

Sepultus est in medio chori diue Virginis sub saxo marmoreo

et sub ostio monumenti est scriptum : Ostium monumenti

familie Pieter Allaert. Obijt die 17a novembris anni millesimi

sexcentesimi quinquagesimi noni, sepultus est die 19a vesperi;

exequie vero celebrate fuere in januario post. Bequiescat in

pace. Amen.

18. — Obitus Barbare Forlingnies, vidue Pétri van Inghene;

vnde habet communitas annue iij s. iiij g.